São Luís – MA, 19 de novembro de 2024.

A
Empresa Maranhense de Serviços Hospitalares – EMSERH

Assunto: PRORROGAÇÃO DO CONTRATO 79/2021.

A M A SILVA E CIA LTDA - VIVAMAR, com sede na Rua 10 Qd 108 n° 17 Cj. Penalva, São Cristóvão –

São Luís – Maranhão, inscrita no CNPJ/MF n° 00.602.864/0001-83 e Inscrição Estadual n° 121.471.667, por
intermédio de seu procucador (a) legal abaixo assinado, vem por meio deste informar, está de acordo em
prorrogar a validade do Contrato Nº 79/2021 – GCC/EMSERH por mais 12 (doze) meses, nas mesmas
condições pactuadas inicialmente na Licitação Eletrônica 106/2020-CSL/EMSERH, conforme solicitação da
empresa acima citada.

Agradecemos e nos colocamos a disposição para envio de quaisquer informações adicionais

necessárias.

Respeitosamente,

____________________________
M A SILVA E CIA LTDA
Francisca Cabral Santana Barros
Representante Comercial
CPF: 800.650.073-87
RG: 055048996-7 SSP/MA

	0bc6bbea1f791e99ccdf8dac3d0bdc12ce19c7d35bdefdedb789032075d04de8.pdf
	ad49eeed4d0f29256f35d40b90b5e11f9e334d4037fe133ef68a159319f0e1ec.pdf